
Midefa Gmbh / srl

via Peter Anich, 7
39011 Lana (BZ)
0473493030

Scheda prodotto

560805

KÖLLN PORRIDGE D'AVENA BACCHE 375GR X6

KÖLLN BEERIGES HAFER-PORRIDGE 375GR X6

4000540000726

4000540 200720
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375

215

115

60

02,61
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385

18

4

1.030

72

NO

Articolo

Nome prodotto IT

Nome prodotto DE

Codice EAN prodotto

Codice EAN cartone

Durata minima (mesi)

Peso prodotto (gr)

Alltezza prodotto singolo mm

Largheza prodotto singolo mm

Profondità prodotto singolo mm

Peso cartone kg

Altezza prodotto cartone mm

Larghezza prodotto cartone mm

Profondità prodotto cartone mm

Cartoni x strati

Cartoni x pallet

Strati x pallet

Altezza pallet mm

Biologico
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